
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Ημερομηνία:10.12.2018 

Αρ. πρωτ: 26106 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 564 30 - Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
Πληροφορίες : Γ.Καδρή 
Τηλέφωνο : 2310-640003 
Fax : 2310-640265 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σ.Κ.Α.Ε. της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2018-19» με 

κωδικό ΟΠΣ 5031889 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση 2014-2020». 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 26105/10-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΘΛ54653ΠΣ-Γ08) Απόφαση πρόσληψης της 

ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την με αρ. πρωτ. 3844/24-08-2018 (ΑΔΑ: 6ΞΖ14653ΠΣ-ΙΨΧ) Υπ. Απόφαση περί Ορισμού 

του Διευθυντή της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνου 

τοποθέτησης, απασχόλησης και μισθοδοσίας των εκπαιδευτικών που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.  

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο  της εν 

λόγω Πράξης.  

4. Την Πράξη  133/10.12.2018 του Διευθυντή Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτ.Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

 

 

http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ7ΒΖ4653ΠΣ-Θ7Δ



 

 

Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης ως εξής: 
 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. 1

1 

ΣΙΒΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
15 

  

2. 2

2 

ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
7 

1.  4ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

2.  2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

1.   4 

 

     2.   4 

3. 3 
ΜΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

4. 4 
ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΦΙΔΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

5. 5 

ΜΑΝΘΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
12 

1.   4ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.   3 

6. 6 
ΜΟΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

7. 7 
ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
15 

  

8. 8 
ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
15 

  

9. 9 

ΚΟΥΤΣΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
7 

1.   1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ    

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2.       ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.    4 

 

 

1.    4 

 

10. 1

0 

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
12 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

1.     3 

11.  
ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
15 

  

12.  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
15 

  

13.  
ΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
15 

  

14.  
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
15 

  

15.  
ΠΛΟΥΜΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
10 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.      5 

16.  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΒΑΓΓΕΛΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
15 

  

17.  
ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 

ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
12 

1. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

1.      2 

18.  

ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

15 

  

19.  
ΔΟΥΛΑΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
15 

  

ΑΔΑ: Ψ7ΒΖ4653ΠΣ-Θ7Δ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

20. 1 
ΛΙΤΣΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 10 
1.     1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

1.    2 

21. 1 
ΓΑΡΓΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 
10 

1.     1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

1.     5  

22.  
ΧΟΥΡΠΟΥΛΙΑΔΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
12 

1.      1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1.    3 

23.  
ΜΠΟΥΤΜΠΑΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

24.  
ΤΣΙΛΙΠΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
15 

  

25.  
ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΚΡΙΤΑΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
15 

  

26.  

ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
9 

1.   2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.     6 

27.  
ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
15 

  

28.  
ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
12 

  

29.  
ΞΥΓΚΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
12 

1.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

1.    3 

30.  
ΤΣΟΛΑΚΗΣ-ΖΗΚΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
9 

1.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.     3 

31.  
ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
9 

1.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.    6 

32.  

ΔΡΕΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

12 

  

33.  
ΚΡΙΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
9 

1.       1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.    6 

34.  
ΣΙΑΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΞΙΟΥ 9 
1.    3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1.    6 

35.  

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
6 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

2.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

1.    6 

 

2.    3 

 

36.  
ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
6 

1.    5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1.    5 

37.  

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
6 

1.    2ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

1.    5 

38.  

ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
5 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

2.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

1.   3 

 

2.   3 

39.  

ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
5 

1.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

2.      ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ  

1.   3 

 

2.   3 

 

40.  

ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

6 

1.   1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2.    1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.   3 

 

 

 
2.   1 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΒΖ4653ΠΣ-Θ7Δ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΚΑΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΚΑΕ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΚΑΕ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

41.  
ΚΥΡΒΕΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 

/ ΠΕ85 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
5 

1.   3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

1.   5 

42.  
ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 

/ ΠΕ85 
1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
5 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥ  

1.     4 

43.  
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 
/ ΠΕ85 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
5 

1.     ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

1.     5 

44.  

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΒΑΙΟΣ ΠΕ06 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
8 

1.    1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ

Ν 

1.   6 

45.  

ΖΙΧΝΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 
6 

1.   1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

2.    1ο Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1.   6 

 

 

2.    2 

 

46.  

ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ06 

1ο Γ/ΣΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
6 

1.   3ο Γ/ΣΙΟ 

ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

2.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΟΧΟΥ 

1     4 

 

    2    .4 

47.  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑ (ΑΔΕΙΑ 
ΚΥΗΣΗΣ ΕΩΣ 04-2019) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
6 

1.  1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

2.   1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

3.      5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     

1.   4 

 

 

2.    2 

 

  

 

3.   2 

48.  

ΧΑΡΤΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
(ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΠΑΡΘΕΝΑΣ ΩΣ ΤΗ 
ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΑΔΕΙΑΣ 
ΚΥΗΣΗΣ ΤΗΣ) 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
6 

1.  1ο Γ/ΣΙΟ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

2.   1ο Γ/ΣΙΟ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

 

3.      5ο Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ     

1.   4 

 

 

2.    2 

 

  

 

3.   2 

49.  

ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ν.ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
6 

1.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

2.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

3.   ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

1.    4 

 
 
     2.     2 
 
     3.      2 

50.  

ΤΣΙΟΥΠΙΝΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   

6 

1.   1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

2.    ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΞΙΟΥ 

1.    4 

 

 

2.   4 

 

 

Ο Δ/ντής της Διεύθυνσης   

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                                                       Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

              Παύλος Α. Ματζιάρης 

ΑΔΑ: Ψ7ΒΖ4653ΠΣ-Θ7Δ


		2018-12-10T16:21:13+0200
	Athens




